
RADA MIEJSKA

w Pszczynie

Protokół nr 0002.017.2025 (XVII)
sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył XVII sesję Rady

Miejskiej w Pszczynie, która rozpoczęła się o godz. 13%w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra

Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, burmistrza i jego zastępcę, sekretarz gminy, skarbnika

gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych na sali sesyjnej

oraz wszystkie osoby, które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodniez klauzulą informacyjną, dotyczącą

RODOwsprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń rejestrujących obrazi

dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej w Pszczynie, nagrywania i

przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest na drzwiach wejściowych

sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest 21

radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Tadeusz Bałuch

Joanna Brożek

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

. Marcin Leśniewski

10. Andrzej Mańka

11. Kordian Piszczek

12.—-Barbara-Psik

13. Piotr Rabaszowski

14. Katarzyna Raszka

15. Jolanta Spek

16. Maciej Stieber

17. Leszek Szczotka

18. Maria Szostak

19. Kamil Widłok

20. Adrian Winkler

22. Andrzej Wojtanowicz

23. Michał Ziebura.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy są jakieś wnioski o

zmianę porządku obrad.

(W tym momencie na salę obrad przybyła radna Barbara Psik. Liczba radnych biorących udział w obradach

wynosiła 22).

Wnioskówo zmianę porządku obrad nie było i prowadzący obrady stwierdził, że dzisiejsza

sesja odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad:

1.

2.

3.

4.

s

6.

Otwarcie i stwierdzenie kworum.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołów z XV i XVI sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

Informacje i Sprawozdania Burmistrza Pszczyny:

1) o pracach w okresie międzysesyjnym,

2) zrealizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za pierwszy kwartał 2025 rok,

3) z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości w

użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także ich

nabycie w pierwszym kwartale 2025 roku,

4) z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienia potrzeb w tym

zakresie.

Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025:

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania

i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół i placówek

oświatowych prowadzonych na terenie gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż

jednostka samorządu terytorialnego, albo przez osoby fizyczne, a także trybu

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania,

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie

nieruchomości potożonej w Pszczynie przy ul. Katowickiej oraz na odstąpienie od

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania,

3) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

położonej w Pszczynie przy Placu Targowym oraz na odstąpienie od obowiązku

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy,

4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości

położonej w Pszczynie przy ulicy Żorskiej, obejmującej Pokazową Zagrodę Żubrów

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

tej nieruchomości,

5) Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennegow granicach miasta Pszczyna —Etap I,

6) Projekt uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

sołectw Jankowice i Studzienice - etap III oraz etap IV w zakresie działek nr 3202/54i

3201/54 położonych w Jankowicach,

7) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025,

8) Projekt uchwały w sprawie zmian w zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Gminy Pszczyna,



9) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej

na wdrożenie systemu integracji serwisu "KiedyPrzyjedzie.pl" z wyszukiwarką

połączeń komunikacyjnych opartą o serwis Google Maps,

10) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej

na realizację zadań na drogach powiatowych.

7. Wolne głosy, komunikaty.

8. Zamknięcie obrad —XVII sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokoły XV i XVI (nadzwyczajnej) sesji

Rady Miejskiej były wyłożone do wglądu w biurze rady oraz dostępne na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu XV sesji rady z 20 marca 2025 r. są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół XV sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został

przez Radę przegłosowanyjednogłośnie 22 głosami „za”.

Prowadzący obrady zapytał, czy do protokołu XVI (nadzwyczajnej) sesji rady z 27 marca

2025r. są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Przewodniczący rady stwierdził, że protokółXVI (nadzwyczajnej) sesji Rady Miejskiej w

Pszczynie został przez Radę przegłosowanyjednogłośnie 22 głosami „za”.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację Burmistrza Pszczyny

o pracach w okresie międzysesyjnym oraz Sprawozdanie z realizacji Uchwał Rady Miejskiej w

Pszczynie za I kwartał 2025 rok, Sprawozdanie z dokonanych czynności z zakresu sprzedaży

lub oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami

rzeczowymi, a także ich nabycie w I kwartale 2025 roku, a także Sprawozdanie z realizacji



zadań z zakresu wspierania rodziny oraz przedstawienia potrzeb w tym zakresie radni

otrzymali.

Zapytał, czy do przedstawionej informacji i sprawozdań radni mają zapytania lub uwagi?

Pytań, uwag nie było i prowadzący obrady stwierdził, że ww. informacja i sprawozdania

zostały przez radę przyjęte do wiadomości.

Informacja burmistrza Pszczyny o pracach w okresie międzysesyjnym, Sprawozdanie z

realizacji Uchwał Rady Miejskiej w Pszczynie za I kwartał 2025 rok, Sprawozdanie z

dokonanych czynności z zakresu sprzedaży lub oddania nieruchomości w użytkowanie

wieczyste, obciążania ich ograniczonymi prawami rzeczowymi, a także ich nabycie w I

kwartale 2025 roku oraz Sprawozdaniez realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny oraz

przedstawienia potrzeb w tym zakresie stanowią odpowiednio załącznik nr 2, 3, 4i 5 do

protokołu sesji.

ad. 5.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

o przedstawienie informacji na temat kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Radny Kamil Widłok odczytał informację o kontroli

przeprowadzonej przez Komisję w dniach 14i 15 kwietnia 2025 r., dotyczącą

funkcjonowania, utrzymania oraz bezpieczeństwa na placach zabaw zarządzanych przez

placówki oświatowe oraz MORiS. Dodał, że podsumowując kontrolę komisja sformułowała

wniosek pokontrolny o następującej treści: „Komisja Rewizyjna wnioskuje o zabezpieczenie

w budżecie Gminy Pszczyna środkówfinansowych na systematyczne naprawy i

konserwację placów zabaw zlokalizowanych przy placówkach oświatowych oraz na

placach zabaw będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu.

Ponadto komisja wnioskuje, aby do 30 maja 2025 roku przygotowany został i

przedstawiony Radzie Miejskiej w Pszczynie harmonogram planowanych robót wraz z

wykazem dotychczas wykonanych prac na placach zabaw zarządzanych przez placówki

oświatowe oraz Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu. Powyższy wniosek został przyjęty

pozytywnie, jednogłośnie 7 głosami „za”.

Informacja o kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną stanowi załącznik nr 6 do

protokołu sesji.

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Leszek Szczotka powiedział, że zgodnie ze

statutem gminy Pszczyna Rada przystąpi teraz do przegłosowania wniosku pokontrolnego

Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian

Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber,

Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał

Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Andrzej Mańka

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Przewodniczący rady stwierdził, że wniosek został przyjęty przez Radę wymaganą

większością głosów.



ad. 6.

6.1)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmiany

uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania

przedszkolnego, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gmihy Pszczyna

przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez osoby fizyczne,

a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/140/25 w sprawie zmiany

uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek

wychowania przedszkolnego, szkółiplacówek oświatowych prowadzonych na terenie

Gminy Pszczyna przez osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz

przez osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania

i wykorzystania, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.2)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy Katowickiej

oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz



W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/141/25 w sprawie
wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie nieruchomości położonej w Pszczynie przy
ulicy Katowickiej oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
użytkowania, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził,
że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

Głos zabrał Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Powiedział: „Drodzy Państwo chciałem

Państwu podziękować za tą ostatnią uchwałę, ponieważ ta uchwała domyka wieloletni
proces przekazywania majątku, który kiedyś należał do Kurkowego Bractwa Strzeleckiego,
później w latach 50. został on odebrany i jesteście Państwo trzecią radą, która podejmuje
działania w celu do tego, aby cały ten majątek, który kiedyś był Bracki, z powrotem do
Bractwa wrócił, a co za tym idzie, prowadzona tam jest działalność sportowa, działalność
historyczna. Myślę, że to jest dobra decyzja, aby w dalszym ciągu wspierać bractwo właśnie
w tych działaniach. Także bardzo dziękuję, również jako brat kurkowy”.

6.3)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie wyrażenia

zgody na wydzierżawianie nieruchomości położonej w Pszczynie przy Placu Targowym oraz
na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz
Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej
Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,
Maciej Stieber, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał
Ziebura

BRAK GŁOSU (1): Leszek Szczotka

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/142/25 w sprawie
wyrażenia zgody na wydzierżawianie nieruchomości położonej w Pszczynie przy Placu
Targowym oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy
dzierżawy, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za”, bez głosów „przeciw” i bez
głosów „wstrzymujących się”, 1 osoba została wyłączona z głosowania. Prowadzący obrady
stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.4)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawiewyrażenia
zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy Żorskiej
obejmującej Pokazową Zagrodę Żubrów oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zwarcia umowy dzierżawy tej nieruchomości.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.



Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/143/25 w sprawie

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Pszczynie przy ulicy

Żorskiej obejmującej Pokazową Zagrodę Żubrów oraz na odstąpienie od obowiązku

przetargowego trybu zwarcia umowy dzierżawy tej nieruchomości, podjęta została

jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

6.5)

Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie uchwalenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach miasta Pszczyna — Etap I.

Dodał, że wprowadza do tego projektu uchwały autopoprawkę w zakresie załącznika numer

5 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie rozpatrzenia nieuwzględnionych

uwag złożonych do projektu planu. W paragrafie pierwszym punkt pierwszy koryguje się

uzasadnienie w celu dostosowania jego treści do sposobu rozpatrzenia uwagi. Pełna treść

autopoprawki stanowi załącznik nr 7 do protokołu sesji.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania projektu uchwały

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w granicach

miasta Pszczyna —Etap I. Wyjaśnił, że przed podjęciem ww. uchwały Rada musi zająć

stanowisko w sprawie uwagi negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza Pszczyny.

Zaproponował, aby odbyło się to w następujący sposób: Odczytana zostanie uwaga zgodnie z

otrzymanym zestawieniem (załącznik nr 5 do projektu uchwały), następnie Rada poprzez

głosowanie zajmie stanowisko w tej sprawie odpowiadając na pytanie: „Czy Rada

podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza”? Po przegłosowaniu uwagi

negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza, Rada musi zająć stanowisko w sprawie

Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

(załącznik nr 6 do projektu uchwały). Po realizacji ww. punktów Rada przystąpi do

głosoWania nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennegow granicach miasta Pszczyna — Etap I.

Przystąpiono do głosowania uwagi negatywnie rozpatrzonej przez burmistrza Pszczyny, która

przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik:

1. Uwaga nr 1

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1



Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Po przegłosowaniu uwagi negatywnie rozpatrzonej przez Burmistrza Pszczyny prowadzący

obrady poddał po głosowanie Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz

zasadach ich finansowania (załącznik nr 6).

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego w graniach miasta Pszczyna — Etap I są jakieś uwagi,

propozycje zmian.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/144/24 w sprawie

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w graniach miasta

Pszczyna —Etap I, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

6.6)
Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice —etap lll oraz etap

IV w zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54. Dodał, że wprowadza autopoprawkę do

Załącznika nr2 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie rozpatrzenia uwag

wniesionych do wyłożonego projektu planu polegającą na zmianie w wierszu 5 omyłkowo

wpisanej uwagi numer 151 przy pierwszym wyłożeniu. W związku z powyższym kolejne liczby



porządkowe uległy zmianie. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. Pełna treść

autopoprawki stanowi załącznik nr 8 do protokołu sesji.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania projektu uchwały

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i

Studzienice — etap Ill oraz etap IV w zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54. Wyjaśnił, że przed

podjęciem ww. uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag negatywnie

rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to w następujący

sposób: Odczytana zostanie uwaga zgodnie z otrzymanym zestawieniem (załącznik nr 2 do

projektu uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko w tej sprawie

odpowiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez

Burmistrza”? Po przegłosowaniu uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza, Rada

musi zająć stanowisko w sprawie Rozstrzygnięcia o sposobie realizacji zapisanych w planie

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz

zasadach ich finansowania (załącznik nr 3 do projektu uchwały). Po realizacji ww. punktów

Rada przystąpi do głosowania nad projektem uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice —etap III oraz etapIVw

zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54.

Przystąpiono do głosowania uwag negatywnie rozpatrzonych przez burmistrza Pszczyny,

które przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik:
1. Uwaga nr 34 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

2. Uwaga nr 98 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

3. Uwaga nr 125 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

4. Uwaga nr 128 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, AndrzejWojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz



5. Uwaga nr 173 (I wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, AndrzejWojtanowicz,
Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

6. Uwaga nr7 (Il wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

7. Uwaga nr 67 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,
Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

8. Uwaga nr 68 (Il wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna
Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

9. Uwaga nr 84 (ll wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna
Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,
Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

10. Uwaga nr 86 (II wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz
Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna
Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,
Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

11. Uwaga nr6 (Ill wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz
Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,
Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

12. Uwaga nr7 (Ill wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna
Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

10



NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

13. Uwaga nr 10 (IlI wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

14. Uwaga nr 1 (IV wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

15. Uwaga nr 1 (V wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

16. Uwaga nr2 (V wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

18. Uwaga nr 3 (V wyłożenie)

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz

Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna

Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz,

Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Po przegłosowaniu uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny prowadzący

obrady poddał po głosowanie Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz

zasadach ich finansowania (załącznik nr 3).

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice — etap Ill oraz etap IV w

zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54są jakieś uwagi, propozycje zmian.
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Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały. '

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/145/24 w sprawie

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice —

etap III oraz etap IV w zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54, podjęta została jednogłośnie

22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

6.7)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie

gminy na rok 2025. Dodał, że do tego projektu uchwały wprowadzona została

autopoprawka, która wynika z konieczności podjęcia Zarządzenia Burmistrza Pszczyny z 17

kwietnia 2025 roku. To zarządzenie dotyczyło wniesienia wkładu na rzecz Szpitala Joannitas

w Pszczynie w kwocie 16.700 zł i wprowadza się zmianę w kwotach wydatkóww załączniku

numer3 do projektu uchwały. Peźna treść autopoprawki burmistrza stanowi załącznik nr 9

do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje

zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał

Ziebura

WSTRZYMUJE SIĘ (1): Maciej Stieber

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/146/25 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2025, podjęta została większością 21 głosów „za”, przy 1 głosie

„wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.8)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna. Dodał, że do tego projektu uchwały

wprowadzona została autopoprawka, która jest związana z autopoprawką do uchwały w
12



Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt
uchwały.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,
Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/145/24 w sprawie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectw Jankowice i Studzienice —
etap III oraz etap IV w zakresie działek nr 3202/54 i 3201/54, podjęta została jednogłośnie
22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę
jednogłośnie.

6.7)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2025. Dodał, że do tego projektu uchwały wprowadzona została
autopoprawka, która wynika z konieczności podjęcia Zarządzenia Burmistrza Pszczyny z 17
kwietnia 2025 roku. To zarządzenie dotyczyło wniesienia wkładu na rzecz Szpitala Joannitas
w Pszczynie w kwocie 16.700 zł i wprowadza się zmianę w kwotach wydatków w załączniku
numer3 do projektu uchwały. Pełna treść autopoprawki burmistrza stanowi załącznik nr 9
do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.
Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz
Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej
Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,
Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał
Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Maciej Stieber

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/146/25 w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2025, podjęta została większością 21 głosów „za”, przy 1 głosie
„wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała
podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.8)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna. Dodał, że do tego projektu uchwały
wprowadzona została autopoprawka, która jest związana z autopoprawką do uchwały w
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sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025. Autopoprawka burmistrza stanowi załącznik
nr 10 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz
Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,

Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał

Ziebura

WSTRZYMUJE SIĘ (1): Maciej Stieber
NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/147/25 w sprawie zmian
w Wieloletniej prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została większością
21 głosów „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, bez głosów „przeciw”. Prowadzący
obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

6.9)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia
Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na wdrożenie systemu integracji serwisu

III„KiedyPrzyjedzie.pl” z wyszukiwarką połączeń komunikacyjnych opartą o serwis Google
Maps.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Kordian
Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber,
Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej Wojtanowicz, Michał
Ziebura

PRZECIW (1): Andrzej Mańka

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/148/25 w sprawie
udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na wdrożenie systemu integracji
serwisu „KiedyPrzyjedzie.pl” z wyszukiwarką połączeń komunikacyjnych opartą o serwis
Google Maps, podjęta została większością 21 głosów „za”, przy 1 głosie „przeciw”, bez
głosów „wstrzymujących się” . Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została
przez radę wymaganą większością głosów.
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Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol powiedział, że ten serwis już działa i zachęca do tego, aby
z niego korzystać. Każdy autobus, który jeździ w ramach zarówno gminnych linii, jakilinii
powiatowych ma wbudowany GPS i wchodząc na tą aplikację widać kiedy autobus dojeżdża
do danego przystanku.

6.10)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie udzielenia
Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje
zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:

ZA (22): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz

Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej

Mańka, Kordian Piszczek, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek,
Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Andrzej

Wojtanowicz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (1): Marta Wojciechowska-Smolarz

W wyniku głosowania, w obecności 22 radnych, Uchwała Nr XVII/149/25 w sprawie
udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach
powiatowych, podjęta została jednogłośnie 22 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził,
że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

Wykaz podjętych na XVII sesji uchwał stanowi załącznik nr 11 do protokołu

ad. 7.

1. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol zaprosił na obchody 234. Rocznicy uchwalenia
Konstytucji 3 Maja. Uroczystości tradycyjnie rozpoczną się o 10*d Mszy Świętej w
Kościele Wszystkich Świętych i później nastąpi przemarsz na Rynek, gdzie odbędzie się
dalsza część uroczystości.

2. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił informację z działalności Rady Miejskiej
w Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 27 marca odbyło się wspólne
posiedzenie Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych,
Komisji Sportu i Kultury Fizycznej i Komisji Zdrowia. Tego samego dnia odbyła się również
nadzwyczajna sesja Rady Miejskiej, 14 kwietnia odbyła się doraźna komisja do spraw z
rozpatrzeniem wniosku o nadanie tytułu Honorowego Obywatela Pszczyny, 14 i 15
kwietnia odbyły się wyjazdowe posiedzenia Komisji Rewizyjnej, a 22 kwietnia odbyło się
wspólne posiedzenie Komisji Budżetu, Komisji Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw
Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej i Komisji Zdrowia.

3. Przewodniczący rady przypomniał o obowiązku złożenia do końca kwietnia br.
oświadczenia majątkowego wraz z kopią PIT za 2024 rok w dwóch egzemplarzach.

4. Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja odbędzie się 22 maja 2025 r. Dodał, że
w tym roku obchodzimy 35-lecie odrodzenia Samorządu Terytorialnego i 22 maja
odbędzie się sesja, normalnie o godzinie 13%, Po jej zakończeniu chcielibyśmy zrobić
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wspólne zdjęcie pamiątkowe, żeby tradycji stało się zadość, na schodach do Zamku.
Natomiast o godz. 17% zapraszają wspólnie z Burmistrzem Pszczyny do udziału w
uroczystości jubileuszowej, która odbędzie się w Pszczyńskim Centrum Kultury. Będzie to
połączenie koncertu ze spotkaniem wszystkich samorządowców. W najbliższym czasie
otrzymają Państwo zaproszenia na tą imprezę z dokładnym programem.

5. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol dodał, że dodatkowo jeszcze w tym czasie tj. od 23
maja będą odbywać się Daisy Days. 23 maja br. w naszym nowo wybudowanym Centrum
Kultury, odbędzie się także LIX sesja Zgromadzenia Ogólnego Śląskiego Związku Gmini
Powiatów.

6. Burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol wręczył podziękowania radnemu Kamilowi Widłokowi
za działalność jako wolontariusz WOŚP-u.

ad. 8.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękowałwszystkim
za uczestnictwo w obradach i o godz. 1335 ogłosił zamknięcie XVII sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

[PODPIS]
Przewodnlczącyobrad

/

 

/
Protokołowała: Katarzy ała
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